

# Årsredovisning

för

## Jari Parkkinen Betongpartner AB

556760-2742

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jari Parkkinen Betongpartner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås den 12 december 2024



Jari Parkkinen

Styrelsen för Jari Parkkinen Betongpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver anläggning- och betongarbeten som bedrivs främst i Västmanland samt närliggande städer. Företaget började sin verksamhet 2008-06-24.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året avvecklat dotterbolaget Västerås Betongpumpar AB, Org nr 559003-0630.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 753	16 859	18 653	13 266
Resultat efter finansiella poster	320	960	2 037	766
Soliditet (%)	56,5	50,8	53,2	54,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat som en följd av den rådande lågkonjunkturen inom byggbranschen. Den ekonomiska nedgången har lett till en minskad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket i sin tur har påverkat intäkterna negativt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 139 265	350 254	<b>2 589 519</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		350 254	-350 254	<b>0</b>
Efterutdelning		-625 000		<b>-625 000</b>
Årets resultat			266 382	<b>266 382</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 664 519</b>	<b>266 382</b>	<b>2 030 901</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 664 519
årets vinst	266 382
	<b>1 930 901</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 930 901
	<b>1 930 901</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 753 422	16 859 080
Övriga rörelseintäkter		306 297	219 943
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>10 059 719</b>	<b>17 079 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 310 773	-9 466 766
Övriga externa kostnader		-1 876 806	-1 966 563
Personalkostnader	2	-3 441 504	-4 258 069
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 200	-221 639
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 812 284</b>	<b>-15 913 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-752 565</b>	<b>1 165 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		929 800	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		176 000	-176 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 114	-30 090
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 072 686</b>	<b>-206 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>320 122</b>	<b>959 896</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-382 000
Förändringar av överavskrivningar		60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-382 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>380 122</b>	<b>577 896</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-113 740	-227 642
<b>Årets resultat</b>		<b>266 382</b>	<b>350 254</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	508 626	642 633
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>508 626</b>	<b>642 633</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	549 000
Andra långfristiga fordringar	5	175 000	175 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>724 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>683 626</b>	<b>1 366 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		958 708	1 499 261
Fordringar hos koncernföretag		0	1 600
Övriga fordringar		286 980	341 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 396	72 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 358 084</b>	<b>1 915 660</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 551 155	1 910 964
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 551 155</b>	<b>1 910 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 909 239</b>	<b>3 826 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 592 864</b>	<b>5 193 257</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 664 519	2 139 265
Årets resultat		266 382	350 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 930 900</b>	<b>2 489 519</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 030 900</b>	<b>2 589 519</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	247 416	328 588
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>247 416</b>	<b>328 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	77 371	72 873
Leverantörsskulder		469 464	772 510
Skulder till koncernföretag		0	382 000
Skatteskulder		0	142 670
Övriga skulder		436 809	444 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 903	400 729
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 314 548</b>	<b>2 215 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 592 864</b>	<b>5 193 257</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 718 360	1 621 291
Inköp	49 193	321 669
Försäljningar/utrangeringar	0	-224 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 767 553</b>	<b>1 718 360</b>
Ingående avskrivningar	-1 075 727	-1 078 688
Försäljningar/utrangeringar	0	224 600
Årets avskrivningar	-183 200	-221 639
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 258 927</b>	<b>-1 075 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 626</b>	<b>642 633</b>

2025020705489

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
Försäljningar	-725 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>725 000</b>
Ingående nedskrivningar	-176 000	0
Försäljningar	176 000	0
Årets nedskrivningar	0	-176 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-176 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>549 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>175 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betala senare än fem år efter balansdagen	0	37 097
	<b>0</b>	<b>37 097</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 324 787 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	247 416	328 588
	<b>247 416</b>	<b>328 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 371	72 873
	<b>77 371</b>	<b>72 873</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	255 315	354 147
	<b>255 315</b>	<b>354 147</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jari Parkkinen  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elisabeth Husdal  
Auktoriserad revisor

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2024-12-12 15:33:18 UTC+00:00

Styrelseledamot

**Jari Petri Juhani Parkkinen**



SE:BankID - 29da65ef-ee5b-4860-8913-0ef09d6a6ec7

2024-12-12 15:35:45 UTC+00:00

Auktoriserad revisor

**Elisabeth Husdal**



SE:BankID - 1c4f7637-d1cb-4177-a970-78b0a8f375a2

2025020705492

Document ID: e934cdd8-4bb1-4489-bc9f-534010f288a8
